
  

 Koźmin Wielkopolski, dnia ................................................ 
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                        (NIP) 

                                   Burmistrz Miasta i Gminy 

                            Koźmin Wielkopolski 

 

 

 Dotyczy: rozłożenia na raty zapłaty zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę. 
  

Zwracam się z prośbą o rozłożenie na raty zapłaty zaległości podatkowej wraz                    z 

odsetkami za zwłokę (podać rodzaj podatku i okres)....................................................................................                                                                                                                                                              

…................................................................................................................................................................................... 

w ramach pomocy de minimis/ pomocy de minimis w rolnictwie*. 

Proszę o  rozłożenie na …............ rat, płatnych najlepiej do dnia..................................... każdego miesiąca. 

 

Uzasadnienie 
(należy szczegółowo wykazać interes strony, zgodnie z przepisami art. 67a ustawy – Ordynacja podatkowa, opisać 

sytuację materialną, rodzinną i majątkową). 

 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 
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....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

…................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................... 

..------------------ 

 

…..…......................................... 
                (podpis wnioskodawcy) 

* Niepotrzebne skreślić. 
__________________________________ 
Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f oraz lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r., poz. 869) Wójt/ Burmistrz, Prezydent Miasta podaje do publicznej 

wiadomości w terminie do 31 maja roku następnego: 

- wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 

rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot  i przyczyn umorzenia, 

- wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

Jednocześnie organ podatkowy informuje, że Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim Uchwałą Nr XXIV/152/2016 z dnia 25 października 2016 roku wprowadziła opłatę prolongacyjną 

m.in. z tytułu  rozłożenia na raty zapłaty zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę. Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa obniżonej stawce odsetek za zwłokę. 
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